
Página: 1 / 1

Nr.:   3/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

3/2025

10/02/2025

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO CRISTOVAO DO SUL
Avenida Lions - Centro - São Cristóvão do Sul
CEP: 89533-000 CNPJ: 11.284.326/0001-04 Telefone: (49) 3253-1200

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/02/2025
Dispensa de licitação
3/2025 - DL
3/2025

AQUISIÇÃO DE CESTA BÁSICA COM ALIMENTOS INTEGRAIS PARA PACIENTE
COM RESTRIÇÃO ALIMENTAR CONFORME LAUDO MÉDICO DA SECRETARIA
MUNICIPAL SAÚDE DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL – SC.

Participante: SUPERMERCADO SAO PAULO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CESTA DE ALIMENTOS INTEGRAIS CONTENDO: 02 KG DE ARROZ

INTEGRAL; 02 KG DE MACARRÃO INTEGRAL; 03 KG DE TRIGO
INTEGRAL; 01 KG DE BIJU; 02 LITROS DE LEITE INTEGRAL; 02 KG DE
AÇÚCAR DEMERARA; 01 CAIXA DE AVEIA; 01 LITRO DE FIBRA
LÁCTEA (BEBIDA LÁCTEA); 02 PACOTES DE BISCOITO INTEGRAL; 01
POTE DE GELEIA.

15,000 UN 130,00 1.950,00

Total do Participante: 1.950,00

Total Geral: 1.950,00

Assinatura do Responsável

10/02/2025São Cristóvão do Sul,

Sistema: Compras -  Usuário: kaina.lima. Emissão: 10/02/2025, às 14:33:40. Protocolo: 35293fba-945a-42e4-b2cd-0848ebe117a5


